
 
UCHWAŁA NR XI/84/25 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 001 839,00 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 899 091,00 zł, 

  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 228 715,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 583 386,00 zł, 

  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Łączna kwota przychodów budżetu po zmianach wynosi 8 366 699,28 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2025 roku, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 119 681 952,51 zł,  

a) plan dochodów bieżących 95 421 975,51 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 24 259 977,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 128 048 651,79 zł, 

a) plan wydatków bieżących 91 802 837,79 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 36 245 814,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 8 366 699,28 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 180 923,22 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3119



2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska 

w kwocie 750 276,88 zł,  

3) wynikające z ustawy o pomocy społecznej w kwocie 3 906,82 zł, 

4) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 7 431 592,36 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Leszczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3119



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/84/25 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2025 roku 

    Poroz. z AR    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 2 054 019,00 0,00 95 705,00 2 149 724,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 846 319,00 0,00 95 705,00 1 942 024,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  

z umów 
24 460,00 0,00 3 454,00 27 914,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

1 224 859,00 0,00 92 251,00 1 317 110,00 

750   Administracja publiczna 463 763,00 -38 467,00 970,00 426 266,00 

 75020  Starostwa powiatowe 463 763,00 -38 467,00 970,00 426 266,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 970,00 970,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 219 467,00 -38 467,00 0,00 181 000,00 

bieżące razem: 85 922 905,43 -38 467,00 96 675,00 85 981 113,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

68 802,80 0,00 0,00 68 802,80 

majątkowe 

600   Transport i łączność 18 317 933,00 -963 372,00 2 325 367,00 19 679 928,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 317 933,00 -963 372,00 2 325 367,00 19 679 928,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3119



  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

1 711 272,00 -640 431,00 0,00 1 070 841,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

4 979 537,00 -322 941,00 0,00 4 656 596,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

11 617 124,00 0,00 2 325 367,00 13 942 491,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 477 049,00 477 049,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 477 049,00 477 049,00 

  0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 
0,00 0,00 477 049,00 477 049,00 

majątkowe razem: 20 170 933,00 -963 372,00 2 802 416,00 22 009 977,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 152 222,08 0,00 0,00 9 152 222,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 250 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 117 784 700,51 -1 001 839,00 2 899 091,00 119 681 952,51 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

68 802,80 0,00 0,00 68 802,80 

bieżące razem: 95 363 767,51 -38 467,00 96 675,00 95 421 975,51 

majątkowe razem: 22 420 933,00 -963 372,00 2 802 416,00 24 259 977,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3119



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

35 842 747,00 7 300 193,00 7 300 193,00 0,00 7 300 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 542 554,00 28 542 554,00 0,00 0,00 0,00

-1 181 315,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 116 315,00 -1 116 315,00 0,00 0,00 0,00

2 465 986,00 140 619,00 140 619,00 0,00 140 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325 367,00 2 325 367,00 0,00 0,00 0,00

37 127 418,00 7 375 812,00 7 375 812,00 0,00 7 375 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 751 606,00 29 751 606,00 0,00 0,00 0,00

35 625 147,00 7 082 593,00 7 082 593,00 0,00 7 082 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 542 554,00 28 542 554,00 0,00 0,00 0,00

-1 181 315,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 116 315,00 -1 116 315,00 0,00 0,00 0,00

2 465 986,00 140 619,00 140 619,00 0,00 140 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325 367,00 2 325 367,00 0,00 0,00 0,00

36 909 818,00 7 158 212,00 7 158 212,00 0,00 7 158 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 751 606,00 29 751 606,00 0,00 0,00 0,00

2 675 000,00 2 675 000,00 2 675 000,00 0,00 2 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 610 000,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 2 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 825 001,00 3 825 001,00 3 825 001,00 0,00 3 825 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 619,00 140 619,00 140 619,00 0,00 140 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 965 620,00 3 965 620,00 3 965 620,00 0,00 3 965 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 025 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 025 430,00 16 025 430,00 0,00 0,00 0,00

-1 116 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 116 315,00 -1 116 315,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 909 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 909 115,00 14 909 115,00 0,00 0,00 0,00

4270

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą

Zakup usług 

remontowych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

Rodzaj zadania:

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

Transport i łączność

60014

Roz- 

dział
Dział

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

4

z tego:

Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

4210

Własne

600

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/84/25 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3119



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

4

z tego:

Nazwa

11 617 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 617 124,00 11 617 124,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325 367,00 2 325 367,00 0,00 0,00 0,00

13 942 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 942 491,00 13 942 491,00 0,00 0,00 0,00

17 335 691,00 17 089 691,00 16 676 181,00 14 030 542,00 2 645 639,00 10 000,00 403 510,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 405 691,00 17 159 691,00 16 746 181,00 14 100 542,00 2 645 639,00 10 000,00 403 510,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

16 116 831,00 15 870 831,00 15 813 281,00 14 030 542,00 1 782 739,00 0,00 57 550,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 186 831,00 15 940 831,00 15 883 281,00 14 100 542,00 1 782 739,00 0,00 57 550,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

11 043 674,00 11 043 674,00 11 043 674,00 11 043 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 113 674,00 11 113 674,00 11 113 674,00 11 113 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 146 906,00 11 259 678,00 11 241 878,00 9 400 690,00 1 841 188,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 1 887 228,00 1 887 228,00 0,00 0,00 0,00

-47 400,00 -47 400,00 -47 400,00 -47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00

13 146 906,00 11 212 278,00 11 194 478,00 9 353 290,00 1 841 188,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 1 934 628,00 1 934 628,00 0,00 0,00 0,00

12 111 143,00 10 223 915,00 10 209 415,00 8 489 758,00 1 719 657,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 1 887 228,00 1 887 228,00 0,00 0,00 0,00

-47 400,00 -47 400,00 -47 400,00 -47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00

12 111 143,00 10 176 515,00 10 162 015,00 8 442 358,00 1 719 657,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 1 934 628,00 1 934 628,00 0,00 0,00 0,00

6 730 000,00 6 730 000,00 6 730 000,00 6 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 100,00 -35 100,00 -35 100,00 -35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 694 900,00 6 694 900,00 6 694 900,00 6 694 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 307,00 408 307,00 408 307,00 408 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 007,00 396 007,00 396 007,00 396 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 728,00 34 728,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00

82 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 128,00 82 128,00 0,00 0,00 0,00

114 984 818,71 82 263 756,71 79 409 403,69 58 172 935,69 21 236 468,00 1 025 305,00 1 566 822,00 262 226,02 0,00 0,00 32 721 062,00 32 721 062,00 0,00 0,00 0,00

-1 228 715,00 -112 400,00 -112 400,00 -47 400,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 116 315,00 -1 116 315,00 0,00 0,00 0,00

2 583 386,00 210 619,00 210 619,00 70 000,00 140 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372 767,00 2 372 767,00 0,00 0,00 0,00

116 339 489,71 82 361 975,71 79 507 622,69 58 195 535,69 21 312 087,00 1 025 305,00 1 566 822,00 262 226,02 0,00 0,00 33 977 514,00 33 977 514,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

Wydatki razem:

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

75020

4010

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Starostwa powiatowe

750

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków 

z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

6370

przed zmianą

Administracja 

publiczna

zmniejszenie

zmniejszenie

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Pomoc społeczna
zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

85202
Domy pomocy 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3119



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

4

z tego:

Nazwa

11 402 222,08 9 152 222,08 8 937 483,52 8 176 540,50 760 943,02 71 050,56 143 688,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 402 222,08 9 152 222,08 8 937 483,52 8 176 540,50 760 943,02 71 050,56 143 688,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

126 693 980,79 91 704 618,79 88 635 527,21 66 632 116,19 22 003 411,02 1 096 355,56 1 710 510,00 262 226,02 0,00 0,00 34 989 362,00 34 989 362,00 0,00 0,00 0,00

-1 228 715,00 -112 400,00 -112 400,00 -47 400,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 116 315,00 -1 116 315,00 0,00 0,00 0,00

2 583 386,00 210 619,00 210 619,00 70 000,00 140 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372 767,00 2 372 767,00 0,00 0,00 0,00

128 048 651,79 91 802 837,79 88 733 746,21 66 654 716,19 22 079 030,02 1 096 355,56 1 710 510,00 262 226,02 0,00 0,00 36 245 814,00 36 245 814,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą

Razem

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3119



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/84/25 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok, po zmianach 

Lp. Treść § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 8 366 699,28 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 754 183,70 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

906 180 923,22 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 431 592,36 

Rozchody ogółem:  0,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 0,00 

     

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka 

przychodów  

i dochodów  

nad wydatkami  

na koniec 2024 r. 

Ustawa o pomocy społecznej (art. 62) i dochodów z opłat za pobyt w domu opieki społecznej 
3 906,82 

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym (art. 16 ust. 4 i 7) i dochodów z opłat za korzystanie przez 

operatora z przystanków i dworców 0,00 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) - dochody z kar i opłat wymienionych w art. 402  

ust. 4, 5 i 6 750 276,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3119



dochody 

własne jst

środki pochodz.

z innych  

źródeł*

środki wym.

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A 1 950 000,00

B 4 007 414,00

C 20 142 844,00

A 1 950 000,00

B 4 007 414,00

C 20 142 844,00

A. 

600 60014 B. 36 571,00

C. 6 342 491,00

A. 

600 60014 B. 1 388 635,00

C. 1 163 636,00

A. 

600 60014 B. 214 225,00

C. 598 550,00

A. 

600 60014 B. 229 867,00

C. 7 600 000,00

A. 

600 60014 B. 254 610,00

C.

5

Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1611B Widowo - Łoknica wraz z 

przebudową/remontem mostu

2024-

2025
589 170,00 79 950,00

1 027 000,00

5 185,00 3 945 721,00

229 867,004

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1578B do m. 

Ignatki oraz drogi powiatowej Nr 1579B k/m 

Pulsze

2024-

2025
8 059 734,00 0,00

1 027 000,00 214 225,00

509 220,00

8 059 734,00

254 610,00

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 

1581B Wyszki - Filipy etap II odcinek Kowale - 

Filipy (łącznie z wypłatą odszkodowań za grunty 

zajęte pod drogę)

2024-

2026

1

Limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2025 roku, po zmianach

1 143 185,00

2

Okres 

realiza- 

cji

Łączne koszty 

finansowe

1 393 450,005 950 000,00

Przebudowa ulicy Chmielnej w Bielsku Podlaskim 

od skrzyżowania z ulicą Batorego do skrzyżowania 

z ulicą Rumiankową

2024-

2025

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

3

I.

A.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok budżetowy 

2025 (9+10+11)

z tego:

7 558 818,00

Planowane wydatki budżetowe

Wydatki 

poniesione do 

2024 r. włącznie

10

36 571,00

5 604 649,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

ZADANIA KONTYNUOWANE 37 550 097,00 1 953 111,00 31 704 907,00 x

x

5 604 649,00 0,00

0,00ZADANIA INWESTYCYJNE 37 550 097,00 1 953 111,00 31 704 907,00

2022-

2025

Remont i przebudowa drogi powiatowej Nr 1582B 

odc. o dł. ok. 0,3 km i drogi powiatowej Nr 1575B 

od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1576B w 

str. m. Mulawicze dł. ok. 2,2 km

6 415 633,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/84/25 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3119



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

600 60014 B. 1 322 355,00

C. 1 107 969,00

A. 

600 60014 B. 521 151,00

C. 1 477 698,00

A. 

600 60014 B. 40 000,00

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C. 1 852 500,00

900 90095 58 320,00 533 280,00 533 280,00

A. 1 950 000,00

B.

C.

A 300 000,00

B 649 182,00

C 1 070 841,00

A 300 000,00

B 649 182,00

C 1 070 841,00

A. 

600 60014 B. 75 000,00

C.

70005

70005

Przebudowa istniejącej sali konferencyjnej na 

pomieszczenia biurowe w budynku Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim przy ul. 11 

Listopada 4

2024-

2025
622 000,00 622 000,00622 000,00

7 452 607,00 0,001 032 584,00

8 768 607,00

150 000,00 75 000,00

3 052 607,00

Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1684B m. Dubiażyn
1

10 700

0,00

410 820,00

9 700

150 000,00

8

B.

x

0,002 348 584,00

7

6 3 690,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 

1686B Gredele – Gredele Kolonia – do 

skrzyżowania z drogą gminna Nr 108273B

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

1 319 767,00

85 000,00

521 151,00

3 750 091,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1683B Kozły - 

Podbiele

2024-

2026
5 646 766,00

2 520 000,00

5 000,00
Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1577B m. Osówka

2024-

2025
2 520 000,00

2023-

2025
90 000,00

2025

4 368 607,00

Przebudowa istniejącego utwardzenia 

terenu,budowa ciągów komunikacyjnych, 

chodników i miejsc postojowych, ogrodzenia oraz 

montaż szlabanów w ramach zadania pn.,,Poprawa 

bezpieczeństwa i funkcjonowania na terenach 

zewnętrznych nieruchomości przy ul. Widowskiej 

1 w Bielsku Podlaskim w części dedykowanej 

m.in. Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu 

Drogowego, Powiatowemu Zarządowi Dróg i 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej" ETAP II 

2024-

2025

ZADANIA INWESTYCYJNE

810 820,00 400 000,00

ZADANIA NOWOROZPOCZYNANE 

100 000,00

2022-

2025
2 625 789,00

45 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

0,00

0,00

0,00

x

400 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

754

852 85202

KP PSP w 

Bielsku Podl.
1 950 000,00

DPS w Brańsku/ 

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

12 75411
Budowa budynku garażowo- technicznego z 

myjnią i systemem separacji zanieczyszczeń

I.

2 050 000,00

1 887 228,00 34 728,00146 961,00
Modernizacja źródeł ciepła i energii elektrycznej w 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w 

Brańsku z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii

11

 2024-

2025 

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3119



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

B.

C.

A. 300 000,00

B.

C.

A. 

B. 9 603,00

C.

A. 

B. 564 579,00

C. 1 070 841,00

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A. 

1 B.

C.

A. 

2 B.

C.

A. 

3 B.

C.

DPS w Brańsku2025 35 100,00 0,00 35 100,00 35 100,00

0,00 12 300,00 12 300,00 DPS w Brańsku7 852 85202

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej modernizacji kotłowni w budynku 

kotłowni Domu Pomocy Społecznej im. Jana 

Pawła II w Brańsku

2025 12 300,00

600 000,00

0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

700

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami do budynku Komendy Powiatowej PSP 

w Bielsku Podlaskim

2025 

0,00

166 000,0070005

Zakup koparko - ładowarki z pługiem odśnieżnym

2

300 000,00

166 000,00

300 000,00

1 316 000,00II 1 316 000,00

60014

0,00 x

600 000,00

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku 

przy ul. Jagiellońskiej 32 w Bielsku Podlaskim 

wraz z infrastrukturą techniczną - dokumentacja

ZAKUPY INWESTYCYJNE

4

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1570B ul. 

A.Mickiewicza w Brańsku - na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Krótką do skrzyżowania z ul. H. 

Sienkiewicza (DW 681) łącznie z wypłatą 

odszkodowań za grunty zajete pod drogę

600

8 852 85202

Wykonanie instalacji wody uzdatnionej 

uzupełniającej generator pary (GP) zlokalizowany 

w Domu Pomocy Społecznej

1 316 000,00

600 000,00

9 604,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Zakup mulczera 2025 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

166 000,00

600

150 000,00

2025 

0,00

19 207,00

150 000,00 150 000,00600 60014 Zakup solarki 2025

754 75411

0,00

202560014600

3

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

KP PSP w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

2025 19 207,0060014

5 600 60014

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1741B od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 

1740B do skrzyżowania z drogą gminną do 

miejscowości Bystre łącznie z przebudową mostu

170 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

2025-

2027
6 600 000,00 0,00 2 200 000,00 564 580,00

0,00 170 000,00 170 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

6 600 60014

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1741B od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 

1740B do skrzyżowania z drogą gminną do 

miejscowości Bystre łącznie z przebudową mostu

2025

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3119



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A 2 250 000,00

B 4 656 596,00 x

C 21 213 685,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

200 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

200 000,00

4 710 71012
Zakup macierzy dyskowej do nowej infrastruktury 

serwerowej wraz z wdrożeniem
2025 170 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

5 750 75020
Kompleksowy System SIEM na potrzeby NIS 2 do 

monitorowania sieci i wykrywania zagrożeń 
2025 200 000,00 0,00

6 750

170 000,00 170 000,00

46 000,0075020

Zakup centrali telefonicznych (ul. Widowska, ul. 

3go Maja, ul. 11-go Listopada, ul. Mickiewicza) 

wraz z modernizacją sieci telekomunikacyjnej  

2025 46 000,00 0,00

0,00

46 000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

46 318 704,00

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła, w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, Rządowy Fundusz Polski Ład

1 953 111,00

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie

0,0036 073 514,00 7 953 233,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3119


		2025-07-04T12:43:03+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




